
Formularul ofertei (F3.1) 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 
acestuia.] 
Data depunerii ofertei:   „29”ianuarie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:            Conform  SIA “RSAP”        

Anunț de participare Nr.:                                    Conform  SIA “RSAP 
Către:  Главное управление строительства и инфраструкутры АТО Гагаузия  

 [numele deplin al autorităţii contractante] 
                                 „GENESISARCH GROUP” SRL     declară că:  

[denumirea ofertantului] 
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _-------------___________________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ____„GENESISARCH GROUP” SRL_______________________ se angajează să 
[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii: « Изготовление проектно-сметной документации 
для проведения капитального ремонта здания КГУ (корпус №2) ». 

 [introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Total -  825939 MDL_(opt sute douazeci si cinci mii nouasute treizeci si noua MDL)__ 
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: Nu suntem inregistrati ca platitori  TVA 
       825939 MDL_(opt sute douazeci si cinci mii nouasute treizeci si noua MDL)__ 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ____„ GENESISARCH GROUP” SRL____________  
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:_Ion Clima________   

În calitate de: __Administrator_____________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: __„ GENESISARCH GROUP” SRL __________________________________ 

Adresa:MD-2051, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Paris 40. Data:“29” ianuarie 2021 

 

 



Nr. 

ert

Caracterizarea 

întreprinderii, clădirii, 

edificiului sau aspectul 

lucrărilor

Nr. părţilor, capitol., tabelelor şi a 

punct de indicat. la  capit. culeg. de 

preţuri pentru lucr. de proiect. şi 

cercetare în construcţie

Calcul costului a+bx% Costul (lei)

1

Lucrări de măsurări a  

clădirii  existente                                 

V- 20000 m3                                                                                   

Categorie clădirei  -II     

Categorie lucr.-II                        

 Catalogul de preţuri pentru 

lucrările de măsurare,cercetare şi 

proiectări a reparaţiilor capitale a 

clădiilor.       Tabelul 8                                                                                                                      

C-14,100-  indexarea preţurilor   

DCşi DT din 21.12.2007                                                                                        

C-1,15- clădirea  admin.                                                                                                                                                                                                 

C-0,25-volumul de lucru                                                                                                   

30,24*200,00*14,100*1,

15*0,25
24517

2

Expertiză  tehnica    a 

clădirii existente                      

V-20000m3                               

Tabelul 12                                                                               

C-1,15- clădire admin.                                                      

C-14,100  indexarea preţurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

C-0,35- volumul de lucru                                                                                                                 

43,65*200,00*14,100*1,

15*0,35
49545

3 Geodezie 18000

4 Geologie 15000

Proiect de execuţie 
5 Reconstrucţia  cu 

replanificarea  şi  

amenajarea                             

S-7000m2                                                

Compartimente:                 

ARH,R,TH,PG, 

ÎVC,AC,ELA,TS,    

POŞ, deviz      

NCM L.02.11-1-2013                               

Tabl.12pct.8                                           

K-0,85 - proiect  de execuţie                                                                                                                                     

C-0,65-volumul de lucru                                                                          

C-1,3- reconstrucţia                                                                                                                                                                                                                                                            

(403,88+0,040*7000)* 

0,85*0,65*1,3
491197

6 Semnalizarea  a 

încendiilor  (SI)                       

S-7000 m2

 Compartimentul  60  tab.60-5 p .8                                   

C-1,1- proiect de execuţie                                        

C -21,200 - indexarea preţurilor    

MDRşiC din 1.02.2017                            

C-0,7- volumul de lucru                                                        

2,189*1,1*21,200*0,7 35733

7 Reţele de 

informaţionale-200 

perec.

 Compartimentul 37 tab.37-20p.13                                                                        

C-1,25- proiect de execuţie                                        

C -21,200 - indexarea preţurilor                                                                        

(91+1,12*200)*1,25*             

21,200
8348

8 Semnalizarea  de paza                       

S-2000 m2
 Compartimentul  60  tab.60-5 p .                                  

C-1,1- proiect de execuţie                                        

C -21,200 - indexarea preţurilor                                        

C-0,3- paza                                                          

1,152*1,1*21,200*0,3 8059

9
Sistemă  vidiourmăre- 

10 camere  

Compartiment.37 tab.37-18p. 7                                          

C - 1.07 -PE                                     

C-21,200- indexarea preţurilor                                                     

C-0,35-volumul de lucru                 

(2020+252,3*10)*1,07* 

21,200* 0,35
36069

                                                                 Deviz 

pentru lucrări de proiectare (cercetare)

                   Servicii de proiectare "Reparaţia capitală a blocului nr. 2  

                      din cadrul Universităţii de Stat din Comrat "

Denumirea organizaţiei de proiectare:   SRL"GENESISARCHGROUP"



10 Cazangerie             

Capacitatea-0, 35gcal 

/oră

 Compartimentul 1   tab. 1-7                                                                                             

C -1,06 -proiect de execuţie                                           

C-21,200-indexarea preţurilor                                                  

C-0,6- capacitate                                                                                                      

C-0,5- volumul de lucru                            

(11,213+5,014*0,35)* 

1,06*21,200*0,6* 0,5
87424

11 Сonduct  de gaze  

presiune medie                       

D-70 mm L- 500 m

Compartim.  64 tab. 64-4 p.3                                            

C-1,15- proiect de execuţie                                             

C -21,200-indexarea preţurilor                                                                      

C-0,7-populaţie                                        

C-1,1- Indic. p.6                            C-

0,8-diametru nota p.1                                                                               

C-1,2- seismicitatea                                                                                        

(507+1881*0,5)*1,15* 

21,200*0,7*0,8* 1,2*1,1
26086

12  Staţie de reglare a 

presiunii gazelor                                

Capacitatea -500m3/ 

oră

Compartim.  64 tab. 64-1 p. 10                                               

C - 1.13 -PE                                     

C - 21,200 - indexarea preţ.                                                                                                                                                                                   

C-0,9-nota tabl.                                                 

C-0,5- nota tabl.                                                                            

(1230+130,1*0,5)*1,13*2

1,200*0,5*0,9
13961

13 Protecţia mediului
12000

Total fără TVA 825939

 

 Administrator    SRL"GENESISARCHGROUP"                                         I. Clima          



Specificaţii de preţ (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

Numărul  procedurii de achiziţie: conform SIA RSAP 
Denumirea  procedurii de achiziţie: licitaţie deschisă 
  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor  Unitatea 
de 

măsură 

Ca
nti-
tate

a 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de  
Livrare/prestar

e  

Clasificaţie bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                                       Услуги 
 
 
 

71242000-6  
 

Изготовление проектно-сметной 
документации для проведения 
капитального ремонта здания 
КГУ (корпус №2) 

 
 
 
 
проект 

 
 
 
 

1 
 

 
 

825939
MDL 
 

Nu este 
TVA 
 

825939
MDL 
 

Nu este 
TVA 
 

3 месяца (с 
момента 
получения 
уведомлени 
 

 

 ИТОГО 
   825939 

MDL  825939 
MDL  

  

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Clima Ion  În calitate de:  Administrator    Ofertantul:  
„ GENESISARCH GROUP” SRL   Adresa: MD-2051, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Paris 40 

 
 

 

 



 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Clima Ion  În calitate de: Administrator 
Ofertantul : „ GENESISARCH GROUP” SRL   Adresa: MD-2051, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Paris 40 

  Specificaţii tehnice (F4.1) 
  [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 3, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1609139571873 от 28.12.2020 г.  

Denumirea licitaţiei:  
    

Cod CPV 

Denumirea serviciilor Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 

către autoritatea 
contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

 

Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 
  

 Услуги     

71242000-6  
 

Изготовление проектно-сметной 
документации для проведения 
капитального ремонта здания КГУ 
(корпус №2)  

В соответствии с 
техническим 

заданием  
 

Documentația de proiect se va elabora în 
conformitate cu normativele și standartele în 
vigoare și ținînd cont de caietul de sarcini si  
va corespunde exigențelor stipulate în Legea 
nr. 721 din 02.02.1996 privind calitatea în 
construcții. În termen de luni calendaristice 

NCM A.07.02-2012 ,,Procedura de elaborare, 
avizare și conținutul cadru al documentației de 

proiect”; NCM C.01.04-2005 ,,Clădiri 
administrative. Norme de proiectări”; 

NCM G.04.05-2016 ,,Surse autonome pentru 
alimentarea cu căldură”; NCM G.04.07-2014 

,,Rețele termice”; CP G.04.04-2006 
,,Proiectarea și montarea conductelor, 

sistemelor de încălzire a țevilor de metal 
polimeri”;СНиП 2.04.05.-91 Отопление, 

вентиляция и кондиционирование (с 
изминениями nr.1, 2, 3, 4, 5)- 

  

В соответствии с техническим 
заданием  

 
  

 ИТОГО     



 
 

 
 

FORMULARUL F3.3 
 

GRAFIC DE  EXECUTARE A DOCUMENTAŢIEI DE PROIECT 
 

Nr. 
d/o 

Grupa de obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2021   Note                                
Luna 1 Luna 2 Luna 3   

  1       2        3       4 1        2        3       4 1 2 3 4   
1. Studii, foto fixarea, releveu si 

cercetare.  Geodezie,  Geologie 
              

2. Schiţă de proiect. Concept.   
Coordonarea 

              

3. Proiect de execuţie (desene şi deviz): 
MEM,SA,CBA,PG, 
POC,TP,ÎV,SM,RGI,RGE,RAC, 
REAC, EEF, IEI, REAE, AIVC, 
TS,SI, ASM, Deviz, Caiet de sarcini, 

              

4.  
 
 
 
 

Coordonarea documentatiei de 
proiect cu institutiile stabilite de 
lege.Verificarea proiectului 
Soluţionarea neconformităţi si 
neconcordante semnalate 

              

                    
                 Data completării:__29.01.2021____ 
                 Semnat: _____________________________ 
                 Nume: ___Clima Ion_____________ 
                 Funcţia în cadrul firmei: _Administrator___________ 
                 Denumirea firmei: __„GENESISARCH GROUP” SRL. 


	2. Formularul ofertei F3.1
	Formularul ofertei (F3.1)

	3. Deviz1
	5. F4.2
	Specificaţii de preţ (F4.2)

	5.F4.1
	Specificaţii tehnice (F4.1)

	4. F 3.3 Grafic de executie

		2021-01-29T04:31:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




